
0^4'
V

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 6.11.2023
kterou uzavřeli

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
IČO: 00226912, DIČ: CZ00226912 
se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
zápis v OR u KS v Brně, odd. Pr, vložka 1230 
zastoupená ředitelem MUDr. Jiřím Vyhnalem 
bankovní účet číslo:

- dále jen objednatel -

na straně jedné:

a

na straně druhé: CLIMFIL BRNO, s.r.o.
IČO: 25336118, DIČ: CZ25336118
Sídlo: Jiráskova 225/21, 602 00 Brno
zápis v OR u KS v Bmě, odd. C, vložka 26913
zastoupen Ing. Petrem Páralem, jednatelem společnosti
bankovní účet Číslo:

- dále jen zhotovitel -

Dne 6.11.2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo, v rámci nadlimitní veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Rozvoj infektologického pracoviště Nemocnice Kyjov - III. etapa, 
vzduchotechnika".

I.
Na základě vzájemné dohody smluvních stran se do shora uvedené smlouvy doplňuje odstavec 1.1 
následovně:

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dodávku a montáž 27 ks 
vnitřních a venkovních klimatizačních jednotek (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje dílo převzít 
a zaplatit za něj sjednanou cenu.
Změna technického řešení umístění venkovních klimatizačních jednotek pro l.np z důvodu zpřísněni 
hygienických covidových opatřeni na odděleni. Nové řešeni umístěni vnějších klimatizačních jednotek 
v l.np — 7ks, střecha - 15ks. Umístěni vnitřních klimatizačních jednotek je neměnné. Změnový list a 
položkový rozpočet jsou přílohou této smlouvy.

1.1.

II.

Vzhledem k tomu, že došlo k vyřazení části veřejné zakázky, která se týká shora uvedené smlouvy o dílo, ze 
spolufinancováni z dotace poskytnuté Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii COV1D-19 z 
Integrovaného regionálního operačního programu, v rámci prioritní osy 6: REACT-EU, konkrétně výzvy č. 
100 Zvýšeni připravenosti subjektů zapojených do řešení hrozeb, se po vzájemné dohodě smluvních stran 
shora uvedená smlouva mění následovně:

A) Text článku 1.5. se nahrazuje následujícím zněním:
1.5. Dílo bude zcela financováno z vlastních prostředků objednatele.

B) Článek 4.5. se ruší.

!



ČI

III.

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva i nadále v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti uveřejněním podle zákona o registru smluv, které zajisti objednatel.

2



m

ti

Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět díla: Pavilon G, Infekční, Infektologie - RECT, klimatizace.

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Zhotovitel: CLIMFIL Brno, s r o., Jiráskova 21, 602 00 Bmo

TDI:

Projektant:

Popis změn:

1 - ZL1 Umístěni venkovních klimatizačních jednotek pro 1.np.
Důvod změn technického řešení umístěni venkovních klimatizačních jednotek je zpřísnění hygienických covidových opatřeni 
na odděleni Je rizikové odstavit covidové pokoje z provozu kvůli pracvovní činosti při vedeni potrubního rozvodu a kabeláže 
z 1 np přes 2.np na střešní konstrukci Z důvodu popsovaného hygienického omezeni byla v 1 np navržena varianta 
umístění venkovních klimatizačních jednotek vně patra budovy, čímž se zkrátí omezeni pracovního chodu infekčního
nrlrlAleaní r

2 - ZL1 Úprava počtu venkovních klimatizačních jednotek pro 1.np

Důvod změny v počtu venkovních klimatizačních jednotek pro 1 np je ušetření místa na terase v 1 .np kde budou venkovní 
jednotky osazeny Pro m č 120,123,126.129,131,133.139,142.146 149 je zvolen systém typu MULTISPLI (1ks venkovní 
jednota + 2ks vnitřních jednotek) Tedy celkem v systému MULTÍSPLIT 5ks venkovních klimatizačních jednotek + 10ks 
vnitřních klimatizačních jednotek Pro m.č. 103,114 zůstává systém typu SPUT dle původního zadání (1ks venkovní jednotka 
+ 1ks vnitřní jednotka). Tedy celkem 2ks venkovních ktimatizačn ch jednotek + 2ks vnitřních klimatizačních jednotek.

Výsledkem je rozpočet č 1-ZL1, který obsahuje vlče a méně práce práce ve výši 0 Kč bez DPH.

Zrninu vyvolal objednatel a jiné okolnosti

Jedná se o změnu zúženi předmětu díla kterou se snižuje cena díla x

(zaškrtnout) rozšiřent předmětu díla, kterou se zvyšuje cena ďlac
■0)

MP 9 2.4 obdobně Jako dle § 222 odst 6 ZZVZE X
N

Způsob projekčního řešení změny 
(zaškrtnout)

O
0) zápis do SO (deníku změn)1?

T3 dodatek k PD•3

dokumentace skut provedeni

jiné x

oceněni změny předložil Zhotovitel Změna ceny za Zmánový list č. 1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 0,00 0,00%5
■o

Výše DPH 303 057.44sazba 21%>0)
C
OJ

náklady na změnu v ZL č. 1 vč. DPH 303 057 44u
o
41 Cena díla bez OPH (dle SOD) 1 192 670,00a'

■o
■3

Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č. 1) 1 192 670,00

Cena díla dle SOD+ZL č 1 vč. DPH 1 443 130 70

Méněpráce celkem bez DPH 284 000,00on 23 81%
2 Ol
D

Ví cep ráče celkem bez DPH 284 000 00o. 23 81%
c <o 5 

o
E CM J0 
5 CM « Hodnota změny celkem za ZL č. 1 0,00 0.00%

,E Termín realizace změny 11/2023
I

Vliv změny na termín dokončeni díla.& ne

Změnu odsouhlasil: datum
c

>01
Zhotovitel (stavbyvedoucí)E

N

č Zhotovitel (statutární zástupce) 5“ AI 2oíA9
10

TDI
.c
3
O Projektanto

■o
o

f Al 2o~bObjednatel

Rozpočet ke Změnovému listu č 1

přílohy

1/1



*
s



v

Změnový list č.1 - Vícepráce
Rozpočet 1 Rozpočet JKSO
Ůbiefct Název objektu

infekční, InfektologfeRECI
SKP
Mémá jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
Nemocnit > Kyjov, pavilon G Náklady na m i. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Climfil Brno s.r.o., Jiráskova 21,602 QQ Brno Zakázkové číslo 11.21
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 284 000

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 284 000

HZS 0

ZRN+HZS 284 000

284 000ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

DPH 21,0 % 59 640 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 343 640 Kč

Poznámka :

BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



*t

Změnový list č.1 - Vícepráce
Pro klimatizační jednotky v 1.NP - typu MULTISPLIT.

Stavba: 
Objekt:

001 Nemocnice Kyjov, pavilon G 
01 Infekční. Infektologle RECT

Změnový list £.2
I

Číslo položky | MJ množství cena / MJ | celkem (Kž)P,č. Název položky
Díl: F0830 Klimatizace, vzduchotechnika

Klimatizační jednotky - venkovní + 2 vnitřní typu
MULTISPLIT

1b
kpl 5.00 39 800.00 199 000,00

2b Montáž klimat jednotek, kompletace a zprovozněni kpl 5,00 17 000,00 85 000,00

Čolkem za F0830 Klimatizace, vzduchotechnika 284 000,00

BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



i

Změnový list č.1 - Méněpráce
Rozpočet
Objekt

1 Rozpočet JKSO
Název objektu SKP

Infektologie ŘĚČT Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Nemocnice Kyjov, pavilon G Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Dodavatel Climfil Brno s.r.o., Jiráskova 21,602 00 Brno Zakázkové čislo 11.21
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -284 000

Z PS V celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem -284 000

HZS 0

ZRN+HZS -284 000

-284 000ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

DPH 21,0 % -59 640 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -343 640 Kč

Poznámka:

BUlLDpower, © RTS, as Strana 1



rt í'

Změnový list č.1 - Méněpráce
Pro klimatizační jednotky v 1.NP - typu SPUT

Stavba: 001 Nemocnice Kyjov, pavilon G Změnový list £.1

01 Infekční, Infektologie RECTObjekt:

Číslo položkyPt Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

Díl: F0830 Klimatizace, vzduchotechnika
Klimatizační jednotky - venkovní + vnitřní typu ŠPLH1a ks -10,00 19 900,00 -199 000,00

2a Montáž klimat, jednotek, kompletace a zprovozněni ks -10,00 a 500,00 -as ooo.oo
Celkem za F0830 Klimatizace, vzduchotechnika -284 000,00

BUlLDpower, © RTS, a s Strana 1


